

RANTHEX GARDINER ApS

Rosenvangs Alle 195
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2017

Preben Kondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RANTHEX GARDINER ApS
Rosenvangs Alle 195
8270 Højbjerg
Telefonnummer: 86272735
CVR-nr: 33390335
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord
Rosenvangs Allé 194
8270 Højbjerg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Ranthex Gardiner ApS for 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31/12 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Selskabets aktiviteter består i salg af gardiner og andet beslægtet interiør.

Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen den 3. februar 2017.

Det blev besluttet at selskabets årsrapport for det kommende år ikke skal revideres.

Højbjerg, den 03/02/2017

Direktion

Jan Kolind Ranthe

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.875.407	5.247.891
Eksterne omkostninger		-1.677.287	-3.288.332
Bruttoresultat		1.198.120	1.959.559
Lønninger		-671.321	-855.020
Pensioner		-27.500	-30.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.814	-10.953
Andre personaleomkostninger		-15.165	-38.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.902	-7.172
Andre driftsomkostninger		-460.417	-752.322
Resultat af ordinær primær drift		10.001	265.341
Andre finansielle indtægter		0	358
Øvrige finansielle omkostninger		-12.797	-35.720
Ordinært resultat før skat		-2.796	229.979
Skat af årets resultat		172	-78.423
Årets resultat		-2.624	151.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			49.000
Overført resultat		-2.624	102.556
I alt		-2.624	151.556

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.189.077	1.189.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.708	13.516
Materielle anlægsaktiver i alt		1.209.785	1.202.593
Deposita		10.062	10.062
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.062	10.062
Anlægsaktiver i alt		1.219.847	1.212.655
Fremstillede varer og handelsvarer		23.000	23.000
Varebeholdninger i alt		23.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.355	310.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.880	0
Tilgodehavende skat		38.000	0
Andre tilgodehavender		5.998	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		28.658	45.536
Periodeafgrænsningsposter		8.172	27.994
Tilgodehavender i alt		119.063	384.102
Likvide beholdninger		345.324	320.646
Omsætningsaktiver i alt		487.387	727.748
Aktiver i alt		1.707.234	1.940.403

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		683.163	685.787
Forslag til udbytte		0	49.000
Egenkapital i alt		763.163	814.787
Gæld til realkreditinstitutter		880.494	880.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt		880.494	880.605
Gæld til realkreditinstitutter		0	29.300
Gæld til banker		0	2.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.073	25.484
Skyldig selskabsskat		0	42.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.504	144.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.577	245.011
Gældsforpligtelser i alt		944.071	1.125.616
Passiver i alt		1.707.234	1.940.403

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6902	7172
	<u>6.902</u>	<u>7.172</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i salg af gardiner samt beslægtet interiør.

Salget foregår fra fast forretningssted samt gardinbus.

Årets resultat før skat udgør kr. - 2.795.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat skyldes manglende personale i 4. kvartal på grund af sygdom.

Salgsaktiviteten forventes genoptaget omkring 1. februar 2017.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis